
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2018 rok

Na podstawie art.  18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Plan wydatków majątkowych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan dotacji dla jednostek sektora finansów po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Rogów

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 406083,29 406083,29 405183,29 74309 330874,29 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23397,29 23397,29 23397,29 0 23397,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

po zmianach 429480,58 429480,58 428580,58 74309 354271,58 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 406083,29 406083,29 405183,29 74309 330874,29 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23397,29 23397,29 23397,29 0 23397,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 429480,58 429480,58 428580,58 74309 354271,58 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 2654556,13 245022,1 245022,1 0 245022,1 0 0 0 0 0 2409534,03 2409534,03 1021144,03 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2634556,13 245022,1 245022,1 0 245022,1 0 0 0 0 0 2389534,03 2389534,03 1021144,03 0 0
przed 
zmianą 1452144,03 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 1441144,03 1441144,03 1021144,03 0 0

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 1432144,03 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 1421144,03 1421144,03 1021144,03 0 0
przed 
zmianą 32171 32171 32171 1171 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 12171 12171 12171 1171 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0757 Obsługa długu 
publicznego

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 1



po zmianach 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14805746,27 6042408,45 4655919,09 3668534,08 987385,01 1021856,75 183460 181172,61 0 0 8763337,82 8763337,82 8572937,81 0 0

zmniejszenie -3766,38 -3766,38 0 0 0 -3766,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42211,42 42211,42 25397,86 0 25397,86 16813,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 14844191,31 6080853,49 4681316,95 3668534,08 1012782,87 1034903,93 183460 181172,61 0 0 8763337,82 8763337,82 8572937,81 0 0
przed 
zmianą 5595159,55 3120427,57 2495238 2142617 352621 512652,57 112537 0 0 0 2474731,98 2474731,98 2455652,08 0 0

zmniejszenie -3766,38 -3766,38 0 0 0 -3766,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 5591393,17 3116661,19 2495238 2142617 352621 508886,19 112537 0 0 0 2474731,98 2474731,98 2455652,08 0 0
przed 
zmianą 255479,75 255479,75 67135 53011 14124 185217,75 3127 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16813,56 16813,56 0 0 0 16813,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 272293,31 272293,31 67135 53011 14124 202031,31 3127 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 6880719,74 1398764,53 1050336,77 808074,09 242262,68 317219,76 31208 0 0 0 5481955,21 5481955,21 5323630,1 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15397,86 15397,86 15397,86 0 15397,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po zmianach 6896117,6 1414162,39 1065734,63 808074,09 257660,54 317219,76 31208 0 0 0 5481955,21 5481955,21 5323630,1 0 0
przed 
zmianą 174058 174058 174058 3664 170394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 184058 184058 184058 3664 180394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 985033 985033 670293 326678 343615 6480 308260 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6842,33 -6842,33 -6842,33 -6622,33 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 978190,67 978190,67 663450,67 320055,67 343395 6480 308260 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 18945 18945 12835 11945 890 0 6110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6842,33 -6842,33 -6842,33 -6622,33 -220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 12102,67 12102,67 5992,67 5322,67 670 0 6110 0 0 0 0 0 0 0 0
przed 
zmianą 29223532,24 16666673,81 9672812,45 5995379,4 3677433,05 1306266,75 5476422 181172,61 0 30000 12556858,43 12556858,43 10599023,34 0 0

zmniejszenie -65608,71 -45608,71 -26842,33 -6622,33 -20220 -3766,38 0 0 0 -15000 -20000 -20000 0 0 0

zwiększenie 65608,71 65608,71 48795,15 0 48795,15 16813,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 29223532,24 16686673,81 9694765,27 5988757,07 3706008,2 1319313,93 5476422 181172,61 0 15000 12536858,43 12536858,43 10599023,34 0 0

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Rogów

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 10 000,00

600 Transport i łączność 2 389 534,03

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 421 144,03

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 982,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin 634 982,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 162,03

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin 386 162,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

400 000,00

Dotacja dla Powiatu Brzezińskiego 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 968 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 390,00

Rozbudowa odcinka drogi gminnej 121158E w Rogowie 603 390,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rogów 365 000,00

750 Administracja publiczna 40 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup i instalacji systemu do obsługi posiedzeń Rady Gminy 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupów sprzętu dla KPP w Brzezinach 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 755 932,81

80101 Szkoły podstawowe 2 470 652,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Instalacja systemu monitoringu w Szkole Podstawowej w Rogowie 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 115,38

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego 
w budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie 1 649 115,38

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 536,70

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego 
w budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie 806 536,70

80104 Przedszkola 5 478 630,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Zakup pierwszego wyposażenia do Budynku Gminnego Przedszkola 155 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 159 768,35

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 3 159 768,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 163 861,75

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 2 163 861,75

80195 Pozostała działalność 806 650,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 995,00

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

12 995,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 705,68

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

506 705,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 949,95

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

286 949,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 303 986,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 142 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 680,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 142 680,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 365,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 365,08

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie gminy Rogów 71 365,08

90095 Pozostała działalność 1 089 941,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Wagrach 20 000,00

Zakup nieruchomości 65 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 472,58

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 693 472,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 468,92

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 311 468,92

Razem 12 529 453,42

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Rogów

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 600 60014 Powiat Brzeziński - dofinansowanie 
przebudowy drogi 400000

dotacja podmiotowa

2 921 92116 Biblioteka Gminna Publiczna 
w Rogowie 205000

Razem dotacje podmiotowe 605000

Ogółem 605000

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Rogów

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Rogów 7000,00

2 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego  OSP Przyłek Duzy 5000,00

3 754 75412 Zakup umundurowania i wyposażenia 
strażackiego OSP Kotulin 3000,00

4 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających 
na zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 

bytowych i społecznych

6930,00

5 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 6480,00

6 921 92195
Działalności wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnych organizacja wspólnych 
spotkań i pikników rodzinnych,

3000,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48000,00

Razem dotacje celowe 79410,00

dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 493275,42

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych 
Szkoła Podstawowa w Wągrach 15610,77

4 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 193254,04

5 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Wągrych  Szkoła Podstawowa w Wągrach 8777,27

6 801 80104 Stowarzyszenie Ognisko Miłości Niepubliczne 
Przedszkolne Im. Marty Robin 317219,76

3 801 80153 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 6766,67

Razem dotacje podmiotowe 1034903,93
Ogółem dotacje 1114313,93

Id: C5DFD560-07B1-4E2C-9106-93E2E39BE33A. Podpisany Strona 1




